SPECJALNY ROZKLAD JAZDY POCIAGOW WKD ORAZ ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD

WAZNY W DNI POWSZEDNIE W OKRESIE: 2023.02.20 - 2023.03.12
W ZWIAZKU Z BUDOWA DRUGIEGO TORU NA ODCINKU PODKOWA LESNA GLOWNA - GRODZISK MAZOWIECKI RADONSKA NA WYBRANYCH ODCINKACH FUNKCJONUJE ZASTEPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

ROZKLAD JAZDY OBEJMUJE WYLACZENIE TORU NR 1M NA ODCINKU PODKOWA LESNA GLOWNA - MILANOWEK GRUDOW
SPECJALNY ROZKEAD JAZDY OBOWIAZUJE OD NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIALEK - GODZ. 3:00 (19/20.02.2023), DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIALEK — GODZ. 3:00 (12/13.03.2023)

KIERUNEK: WARSZAWA - GRODZISK MAZOWIECKI / MILANOWEK

301 303 103 307 309 313 317 107 319 323 325 329 113 331 335 337 341 115 343 345 347 349 351 117 353 355 357 361 119 363 367 371 121 373 377 381 123 383 387 391 125 393 397 399 3003 127 3005 3009 3011 3015 129 3017
Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al
5301 5303 5305 5307 5309 5311 5315 5317 5319 5321 5323
ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12
(2] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (D] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] (0] 0] (0] O] (0] O] (0] O] (0] O] (0] (0] O] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] 0] (0] (0] (0]
W-WA SRODMIESCIE WKD o| 4:25 4:50 5:10 5:20 5:35 5:50 6:05 6:18 6:29 6:43 6:55 7:06 7:31 7:43 758 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:20 9:30 10:05 |10:20 |10:35 [10:50 |[11:05 |[11:20 |11:35 |11:50 |12:05 12:35 |12:50 [13:05 |[13:20 |[13:32 |13:44 |13:58 |[14:08 |14:20 14:44 | 14:56 15:20 |15:32
W-wa Ochota WKD 4:27 4:52 5:12 5:22 5:37 5:52 6:07 6:20 6:31 6:45 6:57 7.08 7:33 7:45 7:57 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:22 9:32 10:07 | 10:22 10:37 | 10:52 11:.07 |11:22 11:37 |11:52 12:.07 12:37 | 12:52 13:07 |13:22 13:34 | 13:46 14:00 |14:10 14:22 14:46 | 14:58 15:22 15:34
W-wa Zachodnia WKD 4:30 4:55 EilS [5:25] 5:40 [5:55) 6:10 6:23 6:34 6:48 7:00 /e, 7:36 7:48 8:00 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9525} 9:35 10:10 |10:25 |10:40 [10:55 |[11:10 |[11:25 |11:40 [11:55 |12:10 12:40 |12:55 [13:10 |[13:25 |[13:37 |13:49 |14:03 |[14:13 |14:25 14:49 |15:01 15:25 [15:37
W-wa Reduta Ordona 4:32 457 5:17 5:27 5:42 5:57 6:12 6:25 6:36 6:50 7:.02 7:13 7:38 7:50 8:02 8:17 8:27 8:37 8:47 857 9:07 9:27 9:37 10:12 | 10:27 10:42 | 10:57 1112|1127 11:42 | 11:57 12:12 12:42 | 12:57 13:12  |13:27 13:39 1351 14:05 |14:15 14:27 14:51 |15:03 15:27 15:39
W-wa Al. Jerozolimskie 4:34 4:59 i) 5:29 5:44 5:59 6:14 6:27 6:38 6:52 7:04 7:15 7:40 {52 8:04 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:29 9:39 10:14 |10:29 |10:44 [10:59 |[11:14 [11:29 |11:44 |11:59 |12:14 12:44 |12:59 [13:14 |[13:29 |[13:41 |13:53 |14:.07 |[14:17 |14:29 14:53 |15:05 15:29 [15:41
W-wa Rakéw 4:36 5:01 5:21 5:31 5:46 6:01 6:16 6:29 6:40 6:54 7:06 717 7:42 7:54 8:06 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:31 9:41 10:16 |10:31 10:46 |11:.01 11:16 |11:31 11:46 | 12:01 12:16 12:46 | 13:.01 13:16 |13:31 13:43 | 1355 14:09 |14:19 14:31 14:55 |15:07 15:31 15:43
W-wa Salomea 4:38 5:03 5:23 5:33 5:48 6:03 6:18 6:31 6:42 6:56 7.08 7:19 7:33 7:44 7:56 8:08 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:33 9:43 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:48 13:03 13:18 13:33 13:45 13:57 14:11 14:21 14:33 14:57 15:09 15:33 15:45
Opacz 4:40 5:05 5:25 5:35 5:50 6:05 6:20 6:33 6:44 6:58 7:10 7:21 7:35 7:46 7:58 8:10 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:35 9:45 10:20 | 10:35 10:50 |11:05 11:20 |11:35 11:50 |12:05 12:20 12:50 |13:05 13:20 |13:35 13:47 |13:59 14:13 | 14:23 14:35 14:59 |15:11 15:35 15:47
Michatowice 4:43 5:08 5:28 5:38 5:53 6:08 6:23 6:36 6:47 7:.01 7:13 7:24 7:38 7:49 8:.01 8:13 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:38 9:48 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:53 13:08 13:23 13:38 13:50 14:02 14:16 14:26 14:38 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50
Reguty 4:45 5:10 5:30 5:40 5:55 6:10 6:25 6:38 6:49 7:03 7:15 7:26 7:40 7:51 8:03 8:15 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:40 9:50 10:00 10:25 | 10:40 10:55 |11:10 11:25 | 11:40 11:55 |12:10 12:25 12:55 |113:10 13:25 | 13:40 13:52 | 14:.04 14:18 | 14:28 14:40 15:04 |15:16 15:40 15:52
Malichy 4:47 5:12 5:32 5:42 5:57 6:12 6:27 6:40 6:51 7:.05 717 7:28 7:42 7:53 8:05 8:17 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:42 9:52 10:02 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:57 13:12 13:27 13:42 13:54 14:06 14:20 14:30 14:42 15:06 15:18 15:42 15:54
Tworki 4:50 5:15 5:35 5:45 6:00 6:15 6:30 6:43 6:54 7:08 7:20 7:31 E 7:56 8:08 8:20 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:45 9:55 10:05 10:30 | 10:45 11:00 |11:15 11:30 |11:45 12:00 |12:15 12:30 13:00 |13:15 13:30 |13:45 13:57 | 14:.09 14:23 | 14:33 14:45 15:09 |15:21 15:45 15:57
Pruszkéw WKD 4:52 5:17 5:37 5:47 6:02 6:17 6:32 6:45 6:56 7:10 7:22 7:33 7.47 7:58 8:10 8:22 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:47 9:57 10:07 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 13:02 13:17 13:32 13:47 13:59 14:11 14:25 14:35 14:47 15:11 15:23 15:47 15:59
KOMOROW p| 454 5:19 5:39 5:49 6:04 6:19 6:34 6:47 6:58 7:12 7:24 7:35 7:49 8:00 8:12 8:24 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:49 9:59 10:09 10:34 110:49 11:04 111:19 11:34 111:49 12:04 112:19 12:34 13:04 113:19 13:34 113:49 14:01 114:13 14:27 114:37 14:49 15:13 1156:25 15:49 16:01
o] 455 5:20 5:40 5:50 6:05 6:20 6:35 6:48 6:59 7:13 7:25 7:36 7:50 8:01 8:13 8:25 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:50 10:00 10:10 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 13.05 13:20 13:35 13:50 14.02 14:14 14:28 14:38 14:50 15:14 15:26 15:50 16:02
Nowa Wie$ Warszawska 4:57 5:22 5:42 5:52 6:07 6:22 6:37 6:50 7:01 7:15 7:27 7:38 8:03 8:15 8:27 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:52 10:02 10:12 10:37 | 10:52 11:.07 |11:22 11:37 |11:52 12:07 |12:22 12:37 13:07 |13:22 13:37 |13:52 14:04 |14:16 14:30 | 14:40 14:52 15:16 | 15:28 15:52 16:04
Kanie Helenowskie 4:59 5:24 5:44 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7.03 717 7:29 7:40 8:05 8:17 8:29 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:54 10:04 10:14 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 13:09 13:24 13:39 13:54 14.06 14:18 14:32 14:42 14:54 15:18 15:30 15:54 16:06
Otrebusy 5:01 5:26 5:46 5:56 6:11 6:26 6:41 6:54 7:05 7R 7:31 7:42 8:07 8:19 8:31 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:56 10:06 10:16 10:41 | 10:56 11:11 | 11:26 11:41 | 11:56 12:11 | 12:26 12:41 13:11 | 13:26 13:41 | 13:56 14:08 | 14:20 14:34 | 14:44 14:56 15:20 | 15:32 15:56 16:08
Podkowa Le$na Wschodnia 5:03 5:28 5:48 5:58 6:13 6:28 6:43 6:56 7.07 721 7:33 7:44 8:09 8:21 8:33 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:58 10:08 10:18 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:22 14:36 14:46 14:58 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10
PODKOWA LESNA GLOWNA p| 5:06 5:31 5:51 6:01 6:16 6:31 6:46 6:59 7:10 7:24 7:36 7:47 8:01 8:12 8:24 8:36 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 10.01 10:11 10:21 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:16 13:31 13:46 14:01 14:13 14:25 14:39 14:49 15.01 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13
A o 5:37 D] 5:52 6:22 Y 6:52 Vf 7:00 7:53 Y] 8:07 8:57 Vf 9:02 9:47 10:02 11:02 11:37 9 12:02 12:37 9 13:37 D 14:02 14:45 Y 15:02 15:43 D 16:02
< Podkowa Lesna Zachodnia < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
A Polesie 5:42 2 < 6:27 2 6:57 2 < 7:58 2 < 9:02 2 < 9:52 2 < 10:47 2 < 11:42 2 < 12:42 2 < 13:42 2 < 14:50 2 < 15:48 2 <
A MILANOWEK GRUDOW P 5:44 3| < 6:29 3 6:59 3| < 8:00 3| < 9:04 3| < 9:54 3 < 10:49 3 < 11:44 3 < 12:44 3 < 13:44 3 < 14:52 3 < 15:50 3 <
Podkowa Lesna Zachodnia 5:54 7:02 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Kazimieréwka 5:57 7:05 9:07 11:07 12:07 14:07 15:.07 16:07
Brzozki 6:00 7:08 9:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10
Grodzisk Maz. Okrezna 6:02 7:10 9:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12
Grodzisk Maz. Piaskowa 6:04 7:12 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Grodzisk Maz. Jordanowice 6:06 7:14 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
GRODZISK MAZ. RADONSKA _ p 6:09 7:17 8:24 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
3021 3023 3027 131 3029 3033 3035 3039 133 3041 3045 3047 3051 135 3053 3057 3059 3063 137 3065 139 3069 3073 3075 143 3079 145 3083 3085 3087 149 151 153 3091 3093 155 157 161 101
Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al
5325 5327 5329 5331 5333 5335 5337 5339
ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12
(0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] (2] (0] 0] (0] 0] 0] (0] (2] (0] 0] (0] 0] (0] (2] (2] (0] (0] (2] (0] (2] (0] (2] (0] 0] (0] 0] (0] (2]
W-WA SRODMIESCIE WKD o 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:30 19:40 19:55 20:08 20:32 20:44 21:08 21:20 21:35 21:50 22:10 22:30 22:50 23:05 23:20 23:40 0:00 0:20
W-wa Ochota WKD 15:58 |16:10 16:22 16:34 16:46 |16:58 17:10 |17:22 17:34 | 17:46 17:58 |18:10 18:34 18:46 |18:58 19:10 | 19:22 19:32 19:42 19:57 ]120:10 20:34 | 20:46 21:10 |21:22 |21:37 |21:52 |22:12 22:32 | 22:52 23:07 |23:22 23:42 0:02 0:22
W-wa Zachodnia WKD 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:35 19:45 20:00 20:13 20:37 20:49 21:13 21:25 21:40 AES5) 22:15 22:35 22:55 23:10 23:25 23:45 0:05 0:25
W-wa Reduta Ordona 16:03 |16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 |17:27 17:39 17:51 18:03 |18:15 18:39 18:51 19:03 19:15 | 19:27 19:37 | 19:47 |20:02 20:15 20:39 | 20:51 21:15 |21:27 |21:42 21:57 |22:17 |22:37 |22:57 |23:12 |23:27 |23:47 0:07 0:27
W-wa Al. Jerozolimskie 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 il 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:39 19:49 20:04 20:17 20:41 20:53 Zilgily 21:29 21:44 2AES0) 22:19 22:39 22:59 23:14 23:29 23:49 0:09 0:29
W-wa Rakow 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 |17:07 17:19 17:31 17:43 |17:55 18:07 18:19 18:43 18:55 |19:07 19:19 | 19:31 19:41 19:51 |20:06 |20:19 20:43 | 20:55 21:19 |21:31 |21:46 |[22:01 |22:21 |22:41 |23:01 |23:16 |[23:31 0:11 0:31
W-wa Salomea 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 g2, 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 19:43 19:53 20:08 20:21 20:45 20:57 21:21 21:33 21:48 22:03 22:23 22:43 23:03 23:18 23:33 0:13 0:33
Opacz 16:11 16:23 16:35 |16:47 16:59 17:11 17:23 |17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:47 18:59 |19:11 19:23 |19:35 19:45 119555 |20:10 [20:23 20:47 |20:59 21:23 |21:35 |21:50 |[22:05 |22:25 |[22:45 |23:05 |23:20 |23:35 0:15 0:35
Michatowice 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:48 19:58 20:13 20:26 20:50 21:02 21:26 21:38 21:53 22:08 22:28 22:48 23:08 23:23 23:38 0:18 0:38
Reguty 16:16 |16:28 16:40 |16:52 17:04 |17:16 17:28 |17:40 17:52 18:04 18:16 |18:28 18:52 19:04 |19:16 19:28 | 19:40 19:50 |20:00 |20:15 [20:28 20:52 | 21:04 21:28 |21:40 |21:55 |[22:10 |22:30 |22:50 |23:10 |23:25 |23:40 0:20 0:40
Malichy 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:52 20:02 20:17 20:30 20:54 21:06 21:30 21:42 21:57 22:12 22:32 22:52 23:12 23:27 23:42 0:22 0:42
Tworki 16:21 16:33 16:45 |16:57 17:09 17:21 17:33 | 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:57 19:09 |19:21 19:33 | 19:45 19:55 |20:05 |20:20 [20:33 20:57 |21:09 21:33 |21:45 |22:.00 |[22:15 |22:35 |22:55 |23:15 |23:30 |23:45 0:25 0:45
Pruszkéw WKD 16:23 16:35 16:47 16:59 Al 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:57 20:07 20:22 20:35 20:59 21:11 21:35 21:47 22:02 2= 22:37 22:57 23:17 23:32 23:47 0:27 0:47
KOMOROW [ 16:25 116:37 16:49 17:01 17:13 | 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 118:37 19:01 19:13 119:25 19:37 119:49 19:59 120:09 ]20:24 |20:37 21:01 121:13 21:37 |21:49 122:04 |22:19 |22:39 [22:59 |23:19 ]23:34 |23:49 : 0:29 0:49
o 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:00 20:10 20:25 20:38 21:02 21:14 21:38 21:50 22:05 22:20 22:40 23:00 23:20 23:35 23:50 0:10 0:30 0:50
Nowa Wie$ Warszawska 16:28 | 16:40 16:52 17:04 17:16 |17:28 17:40 |17:52 18:04 |18:16 18:28 | 18:40 19:04 19:16 | 19:28 19:40 |19:52 |20:02 20:12 | 20:27 |20:40 21:04 |21:16 21:40 |21:52 [22:07 |[22:22 |22:42 |23:02 |23:22 |23:37 |23:52 0:12 0:32 0:52
Kanie Helenowskie 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:04 20:14 20:29 20:42 21:06 21:18 21:42 21:54 22:09 22:24 22:44 23:04 23:24 23:39 23:54 0:14 0:34 0:54
Otrgbusy 16:32 16:44 16:56 | 17:08 17:20 |17:32 17:44 | 17:56 18:08 |18:20 18:32 18:44 19:08 19:20 | 19:32 19:44 |19:56 |[20:06 [20:16 |20:31 20:44 21:08 |21:20 21:44 |21:56 [22:11 |[22:26 |22:46 |[23:06 |23:26 |23:41 |23:56 0:16 0:36 0:56
Podkowa Lesna Wschodnia 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:08 20:18 20:33 20:46 21:10 21:22 21:46 21:58 22:13 22:28 22:48 23:08 23:28 23:43 23:58 0:18 0:38 0:58
PODKOWA LESNA GEOWNA [ 16:37 16:49 17:01 17:13 jli7E25] 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:11 20:21 20:36 20:49 21:13 21:25 21:49 22:01 22:16 22:31 22:51 23:11 23:31 23:46 0:01 0:21 0:41 1:.01
A o g 17:02 17:31 D 18:02 18:31 Y 19:31 D 20:02  §20:17 V] 20:22 21:14 J21:31 V]21:38 22:22 V)22:32 |22:52 [23:12 }23:37 D 0:02 0:22 0:42 1:02
< Podkowa Lesna Zachodnia < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
A Polesie 16:36 2 < 17:36 2 < 18:36 2 19:36 2 < 20:22 9| < < 21:36 2| < 22:27 9| < < < 23:42 2 < < < <
A MILANOWEK GRUDOW p|16:38 3 < 17:38 3 < 18:38 3 19:38 3 < 20:24 3| < < 21:383| < 22:2939| < < < 23:44 3 < < < <
Podkowa Lesna Zachodnia 17:04 18:04 20:04 20:24 21:16 22:34 |22:54 |23:14 0:04 0:24 0:44 1:04
Kazimieréwka 17:07 18:07 20:07 20:27 21:19 22:37 |22:57 |23:17 0:27 0:47 1:07
Brzozki 17:10 18:10 20:10 20:30 21:22 22:40 23:00 23:20 0:30 0:50 1:10
Grodzisk Maz. Okrezna 17:12 18:12 20:12 20:32 21:24 22:42 23:02 23:22 0:32 0:52 1:12
Grodzisk Maz. Piaskowa 17:14 18:14 20:14 20:34 21:26 22:44 23:04 23:24 0:34 0:54 1:14
Grodzisk Maz. Jordanowice 17:16 18:16 20:16 20:36 21:28 22:46 | 23:.06 |23:26 0:36 0:56 1:16
GRODZISK MAZ. RADONSKA _ p 17:19 18:19 20:19 20:39 21:31 22:49 23:09 23:29 0:19 0:39 0:59 1:19

OBJASNIENIA OZNACZEN UZYTYCH W ROZKEADZIE JAZDY POCIAGOW WKD:
[D]  kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
< pociag lub autobus jedzie inng trasg

Dprzesiadka pomiedzy pojazdami zastepczej komunikacji autobusowej i pociggami na stacji "PODKOWA LESNA GLOWNA"

j WKD

kolumny zacienione kolorem zéttym ja kursy poj 6 j ikacji jz i usy iw

kolumny zacienione kolorami innymi niz z6ity ja kursy iago it stacje i przy i w i3zuj; izacj; na linii ] j WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIAGOW ORAZ POJAZDOW ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:
Al pociag kursujacy z: Warszawa Srodmiescie WKD kierunek do: Grodzisk Mazowiecki Radoriska / Podkowa Lesna Giéwna
ZA12 autobus zastgpczej komunikacji autobusowej kursujacy z: Podkowa Lesna Gtéwna kierunek do: Milanéwek Grudow

OBJASNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKOW ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:
1) PODKOWA LESNA GLOWNA > przystanek autobusowy WKD: ul. Lotnicza (przy stacji WKD)
2) POLESIE > przystanek autobusowy MILANOWEK TURCZYNEK 01: ul. Krélewska
3) MILANOWEK GRUDOW > przystanek autobusowy MILANOWEK GRUDOW WKD 01: ul. Krélewska (przy WKD)

ystkie kursy reali: e przez pojazdy g




SPECJALNY ROZKLAD JAZDY POCIAGOW WKD ORAZ ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD

WAZNY W DNI POWSZEDNIE W OKRESIE: 2023.02.20 - 2023.03.12
W ZWIAZKU Z BUDOWA DRUGIEGO TORU NA ODCINKU PODKOWA LESNA GLOWNA - GRODZISK MAZOWIECKI RADONSKA NA WYBRANYCH ODCINKACH FUNKCJONUJE ZASTEPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

ROZKLAD JAZDY OBEJMUJE WYLACZENIE TORU NR 1M NA ODCINKU PODKOWA LESNA GLOWNA - MILANOWEK GRUDOW
SPECJALNY ROZKEAD JAZDY OBOWIAZUJE OD NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIALEK - GODZ. 3:00 (19/20.02.2023), DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIALEK — GODZ. 3:00 (12/13.03.2023)

KIERUNEK: GRODZISK MAZOWIECKI / MILANOWEK - WARSZAWA

5300 5302 5304 5306 5308 5310 5312 5314 5316 5318 5320
ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12
100 102 104 106 302 108 112 304 306 310 116 314 120 316 318 320 122 322 126 324 326 328 330 130 332 336 338 340 134 342 346 348 352 138 354 356 360 142 362 364 368 146 370 372 376 150 378 382 386 388 154 390
Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al
(2] (D] (2] (D] (2] (0] 0] (0] (2] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] (0] (0] 0] (0] 0] (0] 0]
GRODZISK MAZ. RADONSKA o | 3:47 4:07 4:27 4:47 5:12 5:32 6:22 6:42 7:27 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Grodzisk Maz. Jordanowice 3:49 4:09 4:29 4:49 5:14 5:34 6:24 6:44 7:29 7:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Grodzisk Maz. Piaskowa 3:51 4:11 4:31 4:51 5:16 5:36 6:26 6:46 7:31 7:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Grodzisk Maz. Okrezna 3:53 4:13 4:33 4:53 5:18 5:38 6:28 6:48 7:33 7:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Brzozki 3:55 4:15 4:35 4:55 5:20 5:40 6:30 6:50 7:35 7:55 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
Kazimieréwka 3:58 4:18 4:38 4:58 5:23 5:43 6:33 6:53 7:38 7:58 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Podkowa Lesna Zachodnia 4:01 4:21 4:41 5:01 5:26 5:46 6:36 6:56 7:41 8:01 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
A MILANOWEK GRUDOW o < < < < 5:05 1 < < 5:57 1 < 6:37 D < 7:20 D < < 8:20 D < 9:20 1) < 10:05 D < 11:00 D < 12:00 D < 13:00 D < 14:09 D <
A Polesie < < < < 5:07 2| < < 5:59 2 < 6:39 2| < 7:22 2| < < 8:22 2 < 9:22 2 < 10:07 2 < 11:02 2 < 12:02 2 < 13:02 2 < 14:11 2 <
< Podkowa Le$na Zachodnia < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
A PODKOWA LESNA GLOWNA p| 4.04 4:24 4:44 5:04 5:12 3 5:29 5:49 6:04 3 6:39 6:44 3] 6:59 7:27 3| 7:44 8:04 8:27 3 8:59 9:27 3 9:59 10:12 3 10:59 11:07 3 11:59 12:07 3 12:59 13:07 3 13:59 14:16 3 14:59
o| 4.05 4:25 4:45 5:05 5:20 5:35 5:50 6:00 6:12 6:27 6:40 6:52 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 9:00 9:10 9:25 9:35 9:45 10:00 10:10 J10:20 10:30 | 10:45 11:00 J11:15 11:30 12:00 J12:15 12:30 | 12:45 13:00 J13:15 13:30 |13:45 14:00 14:24 §14:36 15:00 15:12
Podkowa Lesna Wschodnia 4.07 427 4.47 5:07 5:22 5:37 5:52 6:02 6:14 6:29 6:42 6:54 7:17 727 7:37 7.47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 9:02 9:12 9:47 10:02 10:12 10:22 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 12:02 12:17 12:32 | 12:47 13:02 |13:17 13:32 | 13:47 14:02 14:26 | 14:38 15:02 15:14
Otrebusy 4:.09 4:29 4:49 5:09 5:24 5:39 5:54 6:04 6:16 6:31 6:44 6:56 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 9:04 9:14 9:49 10:04 10:14 10:24 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14.04 14:28 14:40 15:04 15:16
Kanie Helenowskie 4:11 4:31 4:51 5:11 5:26 5:41 5:56 6:06 6:18 6:33 6:46 6:58 7:21 7:31 7:41 751 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 9:06 9:16 9:51 10:06 10:16 | 10:26 10:36 | 10:51 11:.06 |11:21 11:36 12:06 |12:21 12:36 | 12:51 13:06 |13:21 13:36 | 1351 14:06 14:30 | 14:42 15:06 15:18
Nowa Wie$ 4:13 4:33 4:53 5:13 5:28 5:43 5:58 6:08 6:20 6:35 6:48 7:00 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 9:08 9:18 9:53 10:08 10:18 10:28 10:38 10:53 11:.08 11:23 11:38 12:08 12:23 12:38 12:53 13.08 13:23 13:38 13:53 14.08 14:32 14:44 15:08 15:20
KOMOROW p| 416 4:36 4:56 5:16 5:31 5:46 6:01 6:11 6:23 6:38 6:51 7:03 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 9:11 9:21 9:56 10:11 10:21 110:31 10:41 ]110:56 11:11 111:26 11:41 12:11  112:26 12:41 112:56 13:11 113:26 13:41 11356 14:11 14:35 114:47 15:11 15:23
ol 417 4:37 4:57 5:17 5:32 5:47 6:02 6:12 6:24 6:39 6:52 7:04 727 7:37 7:47 7.57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 9:12 9:22 9:57 10:12 10:22 10:32 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:36 14:48 15:12 15:24
Pruszkéw WKD 4:19 4:39 4:59 5:19 5:34 5:49 6:04 6:14 6:26 6:41 6:54 7:06 77 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:14 9:24 9:59 10:14 10:24 | 10:34 10:44 | 10:59 11:14 | 11:29 11:44 12:14 | 12:29 12:44 | 12:59 13:14 | 13:29 13:44 |13:59 14:14 14:38 | 14:50 15:14 15:26
Tworki 4:21 4:41 5:01 5:21 5:36 5:51 6:06 6:16 6:28 6:43 6:56 7:.08 7:31 741 7:51 8:.01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:16 9:26 10:01 10:16 10:26 10:36 10:46 1101 11:16 11:31 11:46 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:.01 14:16 14:40 14:52 15:16 15:28
Malichy 4:23 4:43 5:03 5:23 5:38 5:53 6:08 6:18 6:30 6:45 6:58 7:10 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:18 9:28 10:03 |10:18 10:28 |10:38 10:48 |11:03 11:18 |11:33 11:48 12:18 |12:33 12:48 |13:03 13:18 |13:33 13:48 | 14:.03 14:18 14:42 | 14:54 15:18 15:30
Reguly 4:25 4:45 5:05 5:25 5:40 5:55 6:10 6:20 6:32 6:47 7:00 7:12 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:20 9:30 10:05 10:20 10:30 10:40 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14.05 14:20 14:44 14:56 15:20 15:32
Michatowice 4:27 4.47 5:07 5:27 5:42 5:57 6:12 6:22 6:34 6:49 7:02 7:14 7:37 747 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:22 9:32 10:07 | 10:22 10:32 | 10:42 10:52 | 11:07 11:22 | 11:37 11:52 12:22 | 12:37 12:52 | 13:07 13:22 | 13:37 13:52 | 14:.07 14:22 14:46 | 14:58 15:22 15:34
Opacz 4:30 4:50 5:10 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:37 6:52 7.05 717 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:25 9:35 10:10 10:25 10:35 10:45 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:49 15:01 15:25 15:37
W-wa Salomea 4:32 4:52 5:12 5:32 5:47 6:02 6:17 6:27 6:39 6:54 7:.07 7R 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:27 9:37 10:12 | 10:27 10:37 | 10:47 10:57 |11:12 11:27 | 11:42 11:57 12:27 | 12:42 12:57 |13:12 13:27 | 13:42 13:57 | 14:12 14:27 14:51 | 15:03 15:27 15:39
W-wa Rakow 4:34 4:54 5:14 5:34 5:49 6:04 6:19 6:29 6:41 6:56 7:09 721 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:29 9:39 10:14 10:29 10:39 10:49 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:53 15:05 15:29 15:41
W-wa Al. Jerozolimskie 4:37 457 5:17 5:37 5:52 6:07 6:22 6:32 6:44 6:59 7:12 7:24 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 857 9:07 9:32 9:42 10:17 | 10:32 10:42 | 10:52 11:02 |11:17 11:32 | 11:47 12:02 12:32 | 12:47 13:02 |13:17 13:32 | 13:47 14:02 | 14:17 14:32 14:56 | 15:08 15:32 15:44
W-wa Reduta Ordona 4:39 4:59 5:19 5:39 5:54 6:09 6:24 6:34 6:46 7:01 7:14 7:26 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:34 9:44 10:19 10:34 10:44 10:54 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14.04 14:19 14:34 14:58 15:10 15:34 15:46
W-wa Zachodnia WKD 4:41 5:01 5:21 5:41 5:56 6:11 6:26 6:36 6:48 7:03 7:16 7:28 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:36 9:46 10:21 | 10:36 10:46 | 10:56 11:.06 |11:21 11:36 | 11:51 12:06 12:36 | 12:51 13:06 |13:21 13:36 | 1351 14:06 |14:21 14:36 15:00 |15:12 15:36 15:48
W-wa Ochota WKD 4:44 5:04 5:24 5:44 5:59 6:14 6:29 6:39 6:51 7:06 7:19 7:31 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:39 9:49 10:24 10:39 10:49 10:59 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:.09 14:24 14:39 15:03 15:15 15:39 15:51
W-WA SRODMIESCIE WKD p| 446 5:06 5:26 5:46 6:01 6:16 6:31 6:41 6:53 7:08 7:21 7:33 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:41 9:51 10:26 1 10:41 10:51  ]11:01 11:11  ]11:26 11:41 ]11:56 12:11  ]12:26 12:41 ]12:56 13:11 ]13:26 13:41 ]13:56 14:11  |14:26 14:41 15:05 ]15:17 15:41 15:53
5322 5324 5326 5328 5330 5332 5334 5336 5338
ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12
394 398 3000 158 3002 3006 3010 3012 162 3014 3018 3022 3024 166 3026 3030 3034 3036 170 3038 3042 3046 3048 174 3050 3054 3058 3060 178 3064 3068 3070 3072 182 3076 3078 3080 186 300
Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al
O] (D] O] (D] O] (D] O] (D] (2] (D] O] (D] O] (D] O] (0] O] (0] (D] (0] O] (0] O] (0] O] (0] D] (0] D] (0] D] (0] D] (0] D] (0] D] (0] D]
GRODZISK MAZ. RADONSKA o 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:52 22:12 23:42
Grodzisk Maz. Jordanowice 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:54 22:14 23:44
Grodzisk Maz. Piaskowa 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:56 22:16 23:46
Grodzisk Maz. Okrezna 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:58 22:18 23:48
Brzozki 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00 22:20 23:50
Kazimieréwka 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:03 22:23 23:53
Podkowa Les$na Zachodnia 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 22:26 23:56
A MILANOWEK GRUDOW 0[15:09 D < 16:09 1 < 16:57 1 < 17:57 1 < 18:57 1 < 19:57 1 < 21:15 3 22:000| < 23:00 M <
A Polesie Alizpilil ) < 16:11 2 < 16:59 2 < 17:59 2 < 18:59 2 < 19:59 2 < 21:17 2 22:02 2 < 23:02 2 <
< Podkowa Lesna Zachodnia < < < < < < < < < < < < < < < < <
A PODKOWA LESNA GLOWNA P 15:16 3 15:59 16:16 3 16:59 117:04 3 17:59 118:04 3 18:59 119:04 3 19:59 120:04 3 21:09 §21:22 3) 22:07 9] 22:29 23:07 3 23:59
0]15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 i) 17:24 17:36 17:48 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:12 20:24 20:57 21:12 21:30 21:45 22:00 22H115] 22:30 22:50 23:15 0:00 0:15
Podkowa Lesna Wschodnia 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:14 20:26 20:59 21:14 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:52 23:17 0:02 0:17
Otrgbusy 15:40 |15:52 16:04 |16:16 16:28 | 16:40 16:52 17:04 17:16 |17:28 17:40 |17:52 18:16 18:28 | 18:40 18:52 19:04 19:16 | 19:28 19:40 |19:52 20:16 |20:28 21:01 |21:16 [21:34 |21:49 |22:04 |[22:19 |22:34 |22:54 |23:19 0:04 0:19
Kanie Helenowskie 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:18 20:30 21:03 21:18 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:56 23:21 0:06 0:21
Nowa Wie$ Warszawska 15:44 ]15:56 16:08 ]16:20 16:32 16:44 16:56 117:08 17:20 117:32 17:44 117:56 18:20 18:32 18:44 18:56 ] 19:08 19:20 119:32 19:44 ]119:56 20:20 | 20:32 21:05 |21:20 ]21:38 |21:53 |22:08 [22:23 |22:38 |22:58 |23:23 0:08 0:23
KOMOROW [ 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:23 20:35 21:08 21:23 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 23:01 23:26 0:11 0:26
o 15:48 |16:00 16:12 16:24 16:36 | 16:48 17:00 |17:12 17:24 |17:36 17:48 |18:00 18:24 18:36 | 18:48 19:00 |19:12 19:24 119:36 19:48 | 20:00 20:24 | 20:36 21:09 |[21:24 |21:42 21:57 |22:12 22:27 | 22:42 23:02 | 23:27 0:12 0:27
Pruszkéw WKD 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:26 20:38 gl 21:26 21:44 2AES0) 22:14 22:29 22:44 23:04 23:29 0:14 0:29
Tworki 15:52 16:04 16:16 |16:28 16:40 |16:52 17:04 |17:16 17:28 |17:40 17:52 18:04 18:28 18:40 |18:52 19:04 |19:16 19:28 | 19:40 19:52 20:04 20:28 | 20:40 21:13 |21:28 |21:46 |[22:01 |22:16 |[22:31 |22:46 |23:06 |23:31 0:16 0:31
Malichy 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:30 20:42 21:15 21:30 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:08 23:33 0:18 0:33
Reguty 15:56 | 16:08 16:20 |16:32 16:44 | 16:56 17:08 |17:20 17:32 17:44 17:56 |18:08 18:32 18:44 |18:56 19:08 |19:20 19:32 19:44 19:56 | 20:08 20:32 | 20:44 21:17 |21:32 |21:50 |[22:05 |22:20 |22:35 |22:50 |23:10 |23:35 0:20 0:35
Michatowice 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:34 20:46 21:19 21:34 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:12 23:37 0:22 0:37
Opacz 16:01 16:13 16:25 |16:37 16:49 17:01 17:13 |17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:37 18:49 |19:01 19:13 | 19:25 19:37 |19:49 |20:01 [20:13 20:37 | 20:49 21:22 |21:37 |21:55 |[22:10 |22:25 |22:40 |22:55 |23:15 |23:40 0:25 0:40
W-wa Salomea 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:39 20:51 21:24 21:39 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:17 23:42 0:27 0:42
W-wa Rakow 16:05 |16:17 16:29 16:41 16:53 | 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 |18:17 18:41 18:53 | 19:05 19:17 | 19:29 19:41 |19:553 |20:05 [20:17 20:41 |20:53 21:26 |21:41 |21:59 |[22:14 |22:29 |22:44 |22:59 |23:19 |23:44 0:29 0:44
W-wa Al. Jerozolimskie 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:44 20:56 21:29 21:44 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:22 23:47 0:32 0:47
W-wa Reduta Ordona 16:10 |16:22 16:34 | 16:46 16:58 |17:10 17:22 17:34 17:46 |17:58 18:10 |18:22 18:46 18:58 |19:10 19:22 19:34 19:46 |19:58 |20:10 [20:22 20:46 |20:58 21:31 |21:46 |22:04 |[22:19 |22:34 |22:49 |23:04 |23:24 |23:49 0:34 0:49
W-wa Zachodnia WKD 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:48 21:00 21:33 21:48 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:26 23:51 0:36 0:51
W-wa Ochota WKD 16:03 16:15 |16:27 16:39 16:51 17:03 |17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 |18:27 18:51 19:03 |19:15 19:27 119:39 19:51 | 20:03 |20:15 [20:27 20:51 |21:03 21:36 |21:51 |22:09 |[22:24 |22:39 |22:54 |23:09 |23:29 |23:54 0:39 0:54
W-WA SRODMIESCIE WKD p | 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:53 21:05 21:38 21:53 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:31 23:56 0:26 0:41 0:56

OBJASNIENIA OZNACZEN UZYTYCH W ROZKEADZIE JAZDY POCIAGOW WKD:
[D]  kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
< pociag lub autobus jedzie inng trasg

Dprzesiadka pomiedzy pojazdami zastepczej komunikacji autobusowej i pociggami na stacji "PODKOWA LESNA GLOWNA"

kolumny zacienione kolorem zéttym ja kursy poj 6 j ikacji jz i usy iw j WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niz z6ity ja kursy iago it stacje i przy i w i3zuj; izacj; na linii ] j

OZNACZENIA RELACJI POCIAGOW ORAZ POJAZDOW ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:
Al pociag kursujacy z: Grodzisk Mazowiecki Radonska / Podkowa Lesna Gtéwna kierunek do: Warszawa Srédmiescie WKD
ZA12 autobus zastgpczej komunikacji autobusowej kursujacy z: Milanéwek Grudéw kierunek do: Podkowa Les$na Gtéwna

OBJASNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKOW ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:
1) MILANOWEK GRUDOW > przystanek autobusowy MILANOWEK GRUDOW WKD 02: ul. Krélewska (przy WKD)
2) POLESIE > przystanek autobusowy MILANOWEK TURCZYNEK 02: ul. Krélewska
3) PODKOWA LESNA GLOWNA > przystanek autobusowy WKD: ul. Lotnicza (przy stacji WKD)

ystkie kursy reali: 1e przez pojazdy ni g




